Дело  № 02-0122/28/2021

Р Е Ш Е Н И Е
ИМЕНЕМ   РОССИЙСКОЙ   ФЕДЕРАЦИИ
(резолютивная часть)

03 июня 2021 года				                     город Бахчисарай

	Мировой судья судебного участка № 28 Бахчисарайского судебного района (Бахчисарайский муниципальный район) Республики Крым Бернацкая С.В., при секретаре судебного заседания …., рассмотрев в открытом судебном заседании гражданское дело по исковому заявлению Товарищества собственников недвижимости «…» к Т…, третье лицо, не заявляющее самостоятельных требований – …. о взыскании задолженности  по оплате расходов на содержание дома, придомовой территории, внутридомовых сетей-

  Р Е Ш И Л:
Исковые требования  ТСН «…» удовлетворить.
  Взыскать с Т…. в пользу Товарищества собственников недвижимости «…» задолженности по оплате расходов на содержание дома, придомовой территории, внутридомовых сетей за период с 01.12.2019 г. по 31.03.2021 г. в размере  8 934 (восемь тысяч девятьсот тридцать четыре) рубля 00 копеек, расходы по уплате государственной пошлины в размере 400  (четыреста) рублей 00 копеек, а всего: 9 334 (девять тысяч триста тридцать четыре) рубля 00 копеек.
Решение может быть обжаловано в Бахчисарайский районный суд Республики Крым путем подачи жалобы через мирового судью судебного участка № 28 Бахчисарайского судебного района (Бахчисарайский муниципальный район)  Республики Крым в течение месяца со дня принятия решения в окончательной форме.
	Мотивированное решение суда мировой судья составляет, в случае поступления от лиц, участвующих в деле, их представителей заявления о составлении мотивированного решения суда, которое может быть подано в течение трех дней со дня объявления резолютивной части решения суда, если лица, участвующие в деле, их представители присутствовали в судебном заседании и в течение пятнадцати дней со дня объявления резолютивной части решения суда, если лица, участвующие в деле, их представители не присутствовали в судебном заседании.
	Мотивированное решение суда мировой судья составляет в течение пяти дней со дня поступления от лиц, участвующих в деле, их представителей заявления о составлении мотивированного решения суда.

Мировой судья					                  С.В. Бернацкая